01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA 

CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS 

ORDINÁRIOS 

VIGÊNCIA: 29/12/2025 a 29/12/2026. 

VALOR MENSAL APÓS ADITIVADO: R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais) 

VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais) 

PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS E CT Nº 003/2025 – 

10.01.2025 – JVS CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA – CNPJ: 

50.918.953/0001-01